REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Nr. 45 ,date_25 .09 2024

“PiER .

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR. 61, DATIE 21.12.2023 “Pi:R MIRATIMIN K
NIVELIT TE PAGAVE TE PUNONJESVE TE BASHKISE MALLAKASTER,
INSTITUCIONEVE Nii VARESI, FUNKSIONEVE TE TRANSFERUARA DHE

DELEGUARA PER VITIN 2023” A

NEg zbatim t€ ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen Vendore”,té ndryshuar, & ligjit nr. 115/2014 “Pér
ndarjen administrativo —territoriale t€ njésive t&€ qeverisjes vendore”, t& ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, ndryshuar, t& ligjit
nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé, ndryshuar, t& ligjit nr. 152/2013
“Pér népunésin civil”, ndryshuar, t& ligjit nr. 10405, daté 24.03.2011 “Pér kompetencat pér caktimin
e pagave dhe té shpérblimeve”, t& ligjit nr. 35/2023 “ pér kompetencat pér caktimin e pagave,
trajtimeve t€ tjera financiare dhe pérfitimeve te te punésuarve né institucionet e administratés
publike, si dhe t& pagés bazé minimale né shkallé vendi”, t& VKM-sé nr, 328, daté 31.05.2023 “Pér
Klasifikimin e funksioneve, grupimin e Njésive t& Vetéqeverisjes Vendore, pér efekt page, dhe
caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t&€ zgjedhur e t& eméruar, t&€ népunésve civilé e té
punonjésve administrativé t& Njésive t& Vetéqeverisjes Vendore, ndryshuar me VKM-né nr. 503,
‘daté 01.08.2024, si dhe t& VKM-sé nr. 325, daté 31.05.2023 “Pér miratimin e strukturés sé pagave,
niveleve t€ pagave dhe shtesave t€ tjera mbi pagé t&€ Zévendésministrit, Funksionaréve t& Kabineteve,
Prefektit, Nénprefektit, Népunésve Civilé dhe népunésve mé disa institucione # administratés
publike”, ndryshuar me VKM-né 421, daté 26.06.2024, ‘
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L. Ng pikén I t& Vendimit nr. 61, daté 21.12.2023 “Pér miratimin e nivelit t& pagave té
punonjésve, t& funksionaréve t¢ zgjedhur dhe & eméruar t& Bashkis¢ Mallakastér,
institucioneve né varési, funksioneve té transferuara dhe deleguara pér vitin 2023 sipas
lidhjes nr. 1,2,3,4,5,6,7,8,9” , béhen kéto ndryshime:

- Miratimin e nivelit t€ pagave t& ndryslluara t& punonjésve, t¢ funksionaréve té zgjg:dhur dhe
t& eméruar t& Bashkis€ Mallakastér, t€ institucioneve né varési, funksioneve t& transferuara
dhe t& deleguara pér vitin 2023 sipas lidhjes nr. 1, 2, 3, 4, 8, 9, pjesé pérbérése e kétij
projektvendimi. P

2.Neg pikén IV t&€ Vendimit nr. 61, daté 21.12.2023, béhet ky ndryshim :

- Miratiminn e shpérblimit mujor t& kryetaréve té fshatrave n& masén 10% e pagés sé€
Administratorit t€ Njésisé Administrative. g .

2. Efektet financiare do t& fillojn& nga data 1 shtator 2024 dhe do t& pérballohen nga buxheti i
Bashkis¢ Mallakastér

Ky vendim hyn né fuqi né bazg t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit . 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen

vendore”.
KRYETAR X
Q‘b\’\w %
Nexhmi S{daj <
(L
. [
fj :
A
TN
L] LR I. r“//q MALLP“\L‘ / ) ?

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: &¢¢.bashkiamallakaster.gov.al



»

»

-

Lidhja nr.1

Pér funksionarét e zgjedhur dhe t€¢ eméruar né Bashkiné Mallakastér

Nr

EMERTIMI Kategoria Arsimi Péga ¢ | Shtesé vjetérsie | Shtesé
erupit pozicioni
1. [ Kryotar i Bashkisg Pika 1/¢.VKM 220000
- W . 503 - - °
dt.01.08.2024
2. | ZV Krvetar Pika 1/¢.VKM - 175600
503
di.01.08.2024
3. | Sekretar i Késhillit 11-2 [lartg |1 10 vjegari paré 120000
bashkiak _ 0,6%/vit 7
’ 10 vjegari dyté
0,8%/vit
10 vjegari treté
1%/ vit
4. | Drejtor Kabineti I1-2 [Lartg |1 -/1- 120000
5. | Késhilltar i Kryetarit I1-2 I lartd 1 11 87000
6. | Sekretar i kryetarit V-4 I larté 1,2 ose 3 -1/- 55000




Niveli i pagave pér n&punésit civil e administrativ dhe specialistéve té
transferuar (Ish bordi kullimit dhe Drejtoria e Shgrbimit pyjor) né Bashkiné Mallakastér |

Lidhja nr.2
Nr.. | Emértimi Kategoria | Arsimi f'aga e Shtesé Shtesé
g grupit vjetérsie pozicioni -
1. .. |-Sekretar i I-5 I larté. 1 10 vjegari | 140000
Pérgjithshém * c * | pars |
0,6%/vit
10 vjegari
dyté
0,8%/vit
10 vjegari
treté 1%/vit )
2. Drejtor Drejtorie 1I-2 ILart¢ |1 /En 120000 |
3. Pérgjegjés Sektori I11-2 I Larté 1 -1 - 87000
4. Kryeinspektor IMT | III-2 I Larté 1 -/ - 95000
5. Specialist /Inspektor | IV-3 I Lartg 1 ose 2ose -1 - 60000
3
67 | Specialist [ 1V-4 {1 Larté | 1ose 2 ose Y/ 55000 - -
3
7. Punonjés me arsim | Vkm = - | I mesém 1% 54000
t& mesém né nr.328 daté
administraté 31.05.2023
» L] ] »
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Niveli i pagave (POLICIA BASHKIAKE)

Lidhja Nr.3

| Nr. | Emé&rtimi Kategoria ' | Arsini - Pagac | Shtes& .. .| Shtesé&
o grupit Vjetérsie pozicioni
L. | Kryeinspektor | Vkm Ilartg~ - |1+ 2% 95000
‘ nr.328 daté
M 31.85.2023 - e
2 | Polic Bashkiak rhe | IV-4 [ larté 1,203 - | 2% 55000
arsim & larté t&
‘pérshtatshém me
pozicionin
3. | Punonjés policie Vkm I mesém 1% 56000 .
nr.328 datg
131.05.2023
Niveli i pagave Cerdhe Ballsh Lidhja nr.4
Nr | Emértimi Kategoria Arsimi Pagae | Shtesé Shtesé
grupit | Vjetérsie | pozicioni
1. |Pérgjegjése ¢ Cerdhes '~~~ | IV-3 1 larté lose 10 vjegari | 60000,
‘ : : Zose 3 | paré
0,6%/vit
“10vjecari
dyté
0,8%/vit
10 vijegari
treté
1%/ vit
“2. Edukator? me arsim t& larté l.V-4 TRV \Ilart_é' 12,08e | -/f- . 47OOQ T I
' _ 3 '
3. | Edukatore me arsim t& Vkm nr,328 | Lmesém |- 1% 45000
mesém, daté :
' 31.05.2023




Niveli i pagave pér Ndérmarrjen e Shérbimeve Publike

Lidhja nr.8

Nr | Emertimi Kategoria Arsimi | Paga e | Shtesé Shtesé
' : grupit | vjetérsie | pozicioni
1. | Drejtor Vkm nr.328 daté 160000
31.05.2023 ¢
ndryshuar
N ) ] - - -
2.7 |.N/Drejtor Vkm nr.328 datg- . 130000 |
31.05.2023
ndryshuar
3. | Pérgjegjes Zyre/dege né I11-2 - [ Larté 1 10 vjegari | 87000 i
Adininistraté /Sektor paré
. . 0,6%/vit
10 viegari
dyté
0,8%/vit
10 vjegari
treté
1%/ vit
4, | Specialist me arsim t& larté n& | IV-3 I larte 1 ose -/ - 60000
Administraté dhe Sektor, 20se 3
5. | Specialiste me arsim té larte | IV-4 - 1 larté lose2 | -//- | 55000
né administraté ose 3
6.- | Punonjés administrativ me Vkm nr.328 daté [ mesém | 1% 54000
arsim t& mesém né . 31.05.2023
administratén dhe Sektorét e
NSHP-sé .




Niveli i pagave i punonjésye té Njésisé Administrative Fratar

Lidhja nr.9
Nr | Emértimi Kategoria Arsimi Paga e Shtesé Shtesé
grupit vjetérsie | pozicioni
1. | Administrator VKM nr. 503 I larté 140000
dt.01.08.2024
@« L] @ @
2. | Pérgjegjés Sektori | III-2 I larté 1 10 vjegari | 87000
paré
0,6%/vit
10 vjegari
dyté
0,8%/vit
10 vjegari
" " treté”
1%/ vit
3. | Specialist né V-4 I larté 1,2 ose 3 /- 55000
administratén e
Njésisé
4. | Punonjés Vkm nr.328 [ mesém 1% 54000
administrative me daté 31.05.2023
arsim t€ mesém né
administrate e
sektor .
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